Fone: (62) 3364 – 3274
E-mail: araguaia-prev@hotmail.com
Site: www.araguaiaprev.go.gov.br

Rua 16, Esq. Com a Rua 09, Nº 320, Setor Aeroporto, São Miguel do Araguaia – Goiás

Oficio Nº 042/2024     São Miguel do Araguaia/GO, 20 de agosto de 2024.

NOTIFICAÇÃO MUDANÇA DE GESTÃO DE MARGEM CONSIGNÁVEL

Ref. Aviso de Implantação de Software Gerenciador de Margem Consignável

Prezados Senhores,

Informamos que a gestão das margens consignáveis, assim como o processo de consignações em folha
de pagamento da Previdência de SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA – GO será realizada de forma online
pelo software Consignet da empresa Consignet Sistemas Ltda, conforme Termo de Comodato firmado
entre as partes.

A empresa Consignet Sistemas Ltda entrará em contato com as instituições conveniadas a Previdência
de SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA – GO nos próximos dias com orientações sobre as etapas da
Implantação do Sistema.

Os contatos da empresa para o caso de dúvidas em relação ao software, processo de implantação e/ou
processo de contratação podem ser feitos pelo fone (44) 3033-6303 e direto:

EVENTO RESPONSÁVEL CANAL
Suporte Rone Terto atendimento@consignet.com.br

Gestão de Convênios  Vivian Girardi gestãodeconvenios@consignet.com.br

Administrativo Anna Luiza de Castilho faturamento@db1.com.br

Implantação Camila Bueno Guimarães implantação@consignet.com.br
Ouvidoria  Luana Caroline Maçuquete ouvidoria@db1.com.br

Comercial Igor Turke comercial@consignet.com.br

Atenciosamente,

___________________________________
Nome: Adriana Souza Alves Rodrigues
Cargo: Diretora Executiva

mailto:araguaia-prev@hotmail.com
http://www.araguaiaprev.go.gov.br/
mailto:atendimento@consignet.com.br
mailto:gest%C3%A3odeconvenios@consignet.com.br
mailto:faturamento@db1.com.br
mailto:implanta%C3%A7%C3%A3o@consignet.com.br
mailto:ouvidoria@db1.com.br

		2024-08-22T08:34:44-0300
	Brasil
	ADRIANA SOUZA ALVES RODRIGUES
	Assinador Serpro